



Découvrez mon portfolio }  
[www.perrinegermain.com](http://www.perrinegermain.com)

"Mon double cursus Graphisme/Webdesigner et Styliste donne à mon profil créatif, force et singularité. Ayant travaillé dans différents domaines du milieu artistique, je fais preuve d'une grande adaptabilité. Mes expériences me permettent d'être réactive, organisée et efficace dans les missions qui me sont confiées et j'attache une grande importance à mener à bien les projets."

## COMPÉTENCES

Indesign, Photoshop, Illustrator

After Effect

HTML / CSS

Wordpress, Bootstrap

Photographie

## EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

**VEDIA SA** /// Genève (Suisse)

**Graphiste Maquettiste** /// 05.2017 à 12.2023

- Création et suivi des catalogues et de divers supports de communication.
- Travail en étroite collaboration avec rédacteurs, acheteurs, photographes et prépresse.
- Mise en ligne sur le site web des articles, vidéos et modes d'emploi.
- Travail de stylisme et participation aux photoshootings (mode et hardware).
- Mise en place de nouveaux procédés de travail, optimisation des processus.
- Visuels des ventes flash et création de PDF interactifs pour le site web.

**AGENCE DELLAROCREATIVE**. Gland (Suisse)

**Web Designer** /// CDD. 07.2016 au 08.2016

- Création de maquettes de sites web.
- Création de visuels annonceurs et bannières.
- Réalisation de newsletter et création de template (Sendinblue et Mailchimp).
- Modification de sites Wordpress (thème et CSS)

**AGENCE PRÉAMBULLES**. Colmar (France)

**Graphiste Web Designer** /// 11.2014 à 12.2015

- Création de supports de communication VPC, print et identités visuelles.
- Suivi d'impression : préparation des fichiers à l'imprimeur, vérification du BAT.
- Création de maquettes de sites web (site vitrine et ecommerce).
- Photographie de packshots, retouches et montages photos.

**LOLA BON'HEURE**. Paris (France)

**Assistante Styliste** /// 11.2010 à 04.2012

- Elaboration du plan de collection et suivi de la production.
- Préparation de salons professionnels. Mise en place du stand et présentation des produits.
- Photographies vêtements et accessoires. Participation aux photoshootings.

**STELLA CADENTE**. Paris (France)

**Assistante Création** /// 01.2010 à 11.2010

- Développement et création de produits en partenariat avec différentes marques.
- Réalisation des dossiers partenaires. Suivi et finalisation du projet jusqu'à validation.
- Veille concurrentielle et sourcing matière aux salons professionnels.

## LANGUES

**Français** Langue maternelle  
**Anglais** Intermédiaire A2

## RÉFÉRENCE

/// **VEDIA SA**

**Directrice marketing**

**Cornélia Kuckelkorn**

+41 22 918 19 65

c.kuckelkorn@vedia.ch

## FORMATIONS

**2013 / 2014** **Titre professionnel Infographiste/webdesigner.**  
Dijon (France)

**2006 / 2008** **BTS Design de Mode et Environnement.**  
Ecole de Condé. Lyon (France)

**2005 / 2006** **Mise à niveau en arts appliqués (MANAA).**  
Ecole de Condé. Lyon (France)